2

[image: image1.png]

администрация муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ» смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.08.2025 № 1539
	О внесении изменений в комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области

В соответствии с областным законом от 04.09.2007 № 90-з «О комиссиях             по делам несовершеннолетних и защите их прав», Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области,
Администрация муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области постановляет:

1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области от 03.04.2025 № 641 следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии Корневу Арину Андреевну, исполняющую обязанности начальника управления образования Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, членом комиссии.
1.2. Вывести из состава комиссии Семенкова Игоря Михайловича.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Вяземский муниципальный округ»

Смоленской области                                                                         О.М. Смоляков